
Obchodní a průmyslová řešení

1 29

BizTalk – integrace systémů a elektronická
fakturace. BizTalk slouží ke snadné integraci
podnikových aplikací, bezpečnému spojení
s obchodními partnery a k rychlé automati-
zaci obchodních procesů. 

Snadná integrace podnikových aplikací
Systém Vám pomůže k výraznému snížení
nákladů a zkrácení doby na integraci podni-
kových aplikací (EAI) díky možnosti integrace
s prakticky jakýmkoli produktem.

Integrace obchodních partnerů 
Podpora standardů (XML, HTTP, SOAP, el.
podpisy, šifrování) umožňuje bezpečnou
a spolehlivou integraci s obchodními partne-
ry bez ohledu na jejich informační systémy,
platformu nebo přenos. protokol. 

Integrační řešení
AutoCont CZ a.s. poskytuje integrační řešení
následujících oblastí:

• Integrace informačních systémů
• Komunikace s obchodními partnery
• Elektronická fakturace
• Jednotná správa uživatelů
• Požadavky podpory zákazníků
• Integrace webů a e-shopů
• Optimalizace procesů
• …a další

integrací nejrůznějších systémů, zejména:
• SAP, Navision, Siebel, Oracle
• Web, e-shop
• DMS a WorkFlow (FileNet…)
• …a další

Elektronická fakturace 
Jednou z nejzajímavějších oblastí integrace
je řešení Elektronické fakturace. Elektronic-
ká fakturace Vám zajistí pomocí automatizo-
vaného a bezpečného propojení účetních
systémů výrazné snížení nákladů procesu
zpracování faktur díky eliminaci lidské práce
a optimalizaci CashFlow. 

Přínosy řešení
Hlavním přínosem je zásadní zrychlení
a zjednodušení celého procesu výměny doku-
mentů a informací. Dokumenty nejsou zpra-
covávány ručně a dochází tak i k zásadnímu
snížení počtu možných chyb.

AutoCont CZ a.s. divize EBA
Kounicova 67a, 602 00 Brno
Tel.: +420 - 541 144 375, fax: +420 - 541 235 747
Kontaktní osoba: Walter Pavliš
e-mail: walter.pavlis@autocont.cz
http://www.autocont.cz

Vztah k řešení: prodejce

BizTalk – integrace systémů a elektronická fakturace
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ne
Podporovaná legislativa: česká, slovenská
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 5000/30/7
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Jihomoravská energetika, a.s. – řešení integrace;

Severomoravská energetika, a.s. – el. fakturace

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYŽADUJE VYŽADUJE VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

a_AutoCont-BizTalk.qxd  19.9.2003  21:52  StrÆnka 1


